
 
 

UCHWAŁA NR VI/77/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 10 września 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych 
przez Miasto Nowy Sącz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto Nowy Sącz 
w wysokości 1 500,00 złotych. 

§ 2. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto Nowy Sącz 
w wysokości 1 900,00 złotych w przypadku, gdy dziecko legitymuje się odpowiednim orzeczeniem 
o niepełnosprawności 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, powyżej 10 godzin dziennie, 
w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto 
Nowy Sącz na poziomie do 25 złotych dziennie. 

§ 5. Ustala się, że odpłatność za Żłobek prowadzony przez Miasto Nowy Sącz wnoszona będzie w terminie 
do 28 dnia następnego każdego miesiąca. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXII/770/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 maja 2022 r., w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 9. Uchwała w chodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5716


	UCHWAŁA NR VI/77/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-09-13T15:56:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




